
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 
Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

2018.gada 14.jūnijā                                                                                        Nr.295 

                                                                                                                       (prot. Nr.13, 21.§)                                                 

                                                                                                   

Par Daugavpils pilsētas pašvaldības neprivatizēto dzīvokļu īpašumu 

ierakstīšanu zemesgrāmatā 

     Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Dzīvokļa 

īpašuma likuma 6.pantu, sakarā ar to, ka dzīvojamo māju Neretas ielā 15, Daugavpilī, dzīvokļu 

īpašumi Nr.2,3,7,8,13,25,41, Nometņu ielā 25, Daugavpilī, dzīvokļu īpašumi 

Nr.2,15,29,44,48,55, 1.Oficieru ielā 8, Daugavpilī, dzīvokļu īpašumi Nr.1,5,17,18, Aleksandra 

ielā 10, Daugavpilī, dzīvokļu īpašumi Nr.3,5,15,16,32,34,45, Pārdaugavas ielā 63A, Daugavpilī, 

dzīvokļu īpašumi Nr.2,3, Andreja Pumpura ielā 55, Daugavpilī, dzīvokļu īpašumi 

Nr.4,30,31,42,53,54,65,69,71 netika privatizēti, un tie atrodas Daugavpils pilsētas pašvaldības 

grāmatvedības uzskaitē, atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, 

A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, J.Lāčplēsis, 

M.Lavrenovs, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

     1. Reģistrēt Daugavpils pilsētas zemesgrāmatā uz Daugavpils pilsētas pašvaldības vārda 

(reģ.Nr.90000077325) šādus dzīvokļu īpašumus: 

     1.1. Neretas ielā 15, Daugavpilī: 

     1.1.1. dzīvokļa īpašumu Nr.2, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.2, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 005 0920, 2050 m² platībā 338/22735 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.1.2. dzīvokļa īpašumu Nr.3, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.3, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 005 0920, 2050 m² platībā 527/22735 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.1.3. dzīvokļa īpašumu Nr.7, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.7, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 005 0920, 2050 m² platībā 645/22735 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.1.4. dzīvokļa īpašumu Nr.8, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.8, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 005 0920, 2050 m² platībā 336/22735 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.1.5. dzīvokļa īpašumu Nr.13, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.13, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 005 0920, 2050 m² platībā 646/22735 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.1.6. dzīvokļa īpašumu Nr.25, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.25, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 005 0920, 2050 m² platībā 461/22735 kopīpašuma domājamā daļa; 

     1.1.7. dzīvokļa īpašumu Nr.41, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.41, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 005 0920, 2050 m² platībā 526/22735 kopīpašuma domājamās daļas. 

     1.2. Nometņu ielā 25, Daugavpilī: 

     1.2.1. dzīvokļa īpašumu Nr.2, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.2, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 002 0612, 1374 m² platībā 344/26802 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.2.2. dzīvokļa īpašumu Nr.15, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.15, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 002 0612, 1374 m² platībā 567/26802 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.2.3. dzīvokļa īpašumu Nr.29, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.29, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 002 0612, 1374 m² platībā 568/26802 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.2.4. dzīvokļa īpašumu Nr.44, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.44, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 002 0612, 1374 m² platībā 351/26802 kopīpašuma domājamā daļa; 



2 

 

     1.2.5. dzīvokļa īpašumu Nr.48, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.48, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 002 0612, 1374 m² platībā 375/26802 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.2.6. dzīvokļa īpašumu Nr.55, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.55, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 002 0612, 1374 m² platībā 375/26802 kopīpašuma domājamās daļas. 

     1.3. 1.Oficieru ielā 8, Daugavpilī: 

     1.3.1. dzīvokļa īpašumu Nr.1, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.1, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 011 1604, 2415 m² platībā 310/17389 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.3.2. dzīvokļa īpašumu Nr.5, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.5, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 011 1604, 2415 m² platībā 633/17389 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.3.3. dzīvokļa īpašumu Nr.17, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.17, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 011 1604, 2415 m² platībā 472/17389 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.3.4. dzīvokļa īpašumu Nr.18, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.18, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 011 1604, 2415 m² platībā 592/17389 kopīpašuma domājamās daļas. 

    1.4. Aleksandra ielā 10, Daugavpilī: 

    1.4.1. dzīvokļa īpašumu Nr.3, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.3, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 011 1601, 1147 m² platībā 4441/188613 kopīpašuma domājamā daļa; 

     1.4.2. dzīvokļa īpašumu Nr.5, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.5, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 011 1601, 1147 m² platībā 2578/188613 kopīpašuma domājamās 

daļas; 

     1.4.3. dzīvokļa īpašumu Nr.15, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.15, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 011 1601, 1147 m² platībā 4655/188613 kopīpašuma domājamās 

daļas; 

     1.4.4. dzīvokļa īpašumu Nr.16, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.16, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 011 1601, 1147 m² platībā 4505/188613 kopīpašuma domājamās 

daļas; 

     1.4.5. dzīvokļa īpašumu Nr.32, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.32, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 011 1601, 1147 m² platībā 3387/188613 kopīpašuma domājamās 

daļas; 

     1.4.6. dzīvokļa īpašumu Nr.34, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.34, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 011 1601, 1147 m² platībā 4551/188613 kopīpašuma domājamā daļa; 

     1.4.7. dzīvokļa īpašumu Nr.45, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.45, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 011 1601, 1147 m² platībā 4588/188613 kopīpašuma domājamās 

daļas. 

     1.5. Pārdaugavas ielā 63A, Daugavpilī: 

     1.5.1. dzīvokļa īpašumu Nr.2, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.2, mājas, palīgēku un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 015 2816, 955 m² platībā 318/1278 kopīpašuma domājamās 

daļas; 

     1.5.2. dzīvokļa īpašumu Nr.3, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.3, mājas, palīgēku un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 015 2816, 955 m² platībā 318/1278 kopīpašuma domājamās 

daļas. 

     1.6. Andreja Pumpura ielā 55, Daugavpilī: 

     1.6.1. dzīvokļa īpašumu Nr.4, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.4, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 004 8205, 2425 m² platībā 419/31379 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.6.2. dzīvokļa īpašumu Nr.30, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.30, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 004 8205, 2425 m² platībā 426/31379 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.6.3. dzīvokļa īpašumu Nr.31, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.31, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 004 8205, 2425 m² platībā 422/31379 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.6.4. dzīvokļa īpašumu Nr.42, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.42, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 004 8205, 2425 m² platībā 417/31379 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.6.5. dzīvokļa īpašumu Nr.53, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.53, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 004 8205, 2425 m² platībā 425/31379 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.6.6. dzīvokļa īpašumu Nr.54, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.54, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 004 8205, 2425 m² platībā 420/31379 kopīpašuma domājamās daļas; 



3 

 

     1.6.7. dzīvokļa īpašumu Nr.65, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.65, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 004 8205, 2425 m² platībā 418/31379 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.6.8. dzīvokļa īpašumu Nr.69, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.69, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 004 8205, 2425 m² platībā 417/31379 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.6.9. dzīvokļa īpašumu Nr.71, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.71, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 004 8205, 2425 m² platībā 421/31379 kopīpašuma domājamā daļa. 

     2. Uzdot Daugavpils pilsētas domes Īpašuma pārvaldīšanas departamentam veikt 

nepieciešamās darbības šā lēmuma 1.punktā norādīto dzīvokļu īpašumu reģistrēšanai 

zemesgrāmatā uz Daugavpils pilsētas pašvaldības vārda. 

 

Domes priekšsēdētājs                       (personiskais paraksts) R.Eigims 

  

 


